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Maailman suurin luottovakuuttaja Euler Hermes arvioi: 
 
TALOUS ELPYY AIKAISINTAAN KEVÄÄLLÄ 2009 
 
Suomi selviää talouden hidastuvan kasvun vaiheesta paremmin kuin Euroopan suuret 
maat ja Ruotsi. Euroopan talouden elpyminen alkaa aikaisintaan keväällä 2009, maailman 
suurin luottovakuuttaja Euler Hermes arvioi.  
 
– Suomella on monia muita maita paremmat edellytykset selvitä hitaan talouskasvun vaiheesta.  
Julkisen sektorin rahoitusasema on hyvä. Myös yrityssektorin rahoitusasema ja kannattavuus 
kestävät suhdanteiden heikkenemisen, sanoo Euler Hermeksen Suomen maajohtaja Timo 

Nisumaa.  

 
Positiivisena asiana voidaan Nisumaan mukaan pitää myös arviota inflaation hidastumisesta ensi 
vuonna. 
  
– Arviomme mukaan inflaatio alkaa taittua jo kuluvan vuoden lopulla, minkä seurauksena kulutus 
alkaisi elpyä jo keväällä 2009. Samalla myös yritysten tuotanto kääntyisi kasvuun. Tämä taas 
voisi johtaa työllisyyden ja investointien elpymiseen kesällä 2009. 
 
Suomi selviää Ruotsia ja muita euromaita vähemmällä 
 
Maailmantalouden näkymien heikentyminen ei juuri vaikuta Suomen talouteen tänä vuonna. Euler 
Hermes on alentanut arviotaan Suomen kokonaistuotannon kasvusta tälle vuodelle 0,1 
prosenttiyksiköllä 2,5 prosenttiin. Sen sijaan Ruotsin ja Tanskan kasvuarvioita luottovakuuttaja on 
alentanut yli prosenttiyksiköllä tämän vuoden osalta. Ruotsin talouskasvua heikentävät yritysten 
haluttomuus investoida sekä heikentyneet vientinäkymät. Myös yksityisen kulutuksen kasvuvauhti 
hiipuu Ruotsissa selvästi, Euler Hermes arvioi.  
 
Suomen talous kasvaa ensi vuonna nopeammin kuin euroalue keskimäärin. Ensi vuotta koskevaa 
arviota Suomen BKT:n kasvusta Euler Hermes on alentanut puoli prosenttiyksikköä 1,8 
prosenttiin. Arvioitu kasvu on kuitenkin nopeampaa kuin euroalueella keskimäärin (0,8%).  
 
Talous sukeltaa erityisesti Espanjassa ja Irlannissa – Suomella ei hätää 

USA:n finanssikriisin seuraukset näkyvät Euroopan maista erityisesti Espanjassa ja Irlannissa. 

– Arviomme mukaan konkursseja tullaan näkemään erityisesti Espanjassa (+ 90 %), jossa 
rakennussektori on ajautunut maksuvaikeuksiin. Myös Irlannissa yritysten maksukyvyn 
ennakoidaan heikkenevän tuntuvasti (+ 31 %). Näissä maissa riski asuntojen hintakuplasta on 
arviomme mukaan ollut Euroopan maista kaikkein suurin.  
 
Suomessa konkurssien määrän ennakoidaan lisääntyvän maltillisesti tänä ja ensi vuonna, noin 
viitisen prosenttia, Nisumaa arvioi. 

Lisätiedot: Timo Nisumaa, maajohtaja, Euler Hermes Luottovakuutus, puh. 010 850 8505, GSM 
050 427 3505, timo.nisumaa@eulerhermes.com 

Euler Hermes on maailman johtava luottovakuutusalan yritys ja yksi suurimmista takaus- ja perintäpalveluja tarjoavista 

yrityksistä. Euler Hermeksellä on 6000 työntekijää yli 50 maassa. Konserni tarjoaa kattavan valikoiman palveluja myyntisaatavien 
turvaamiseksi yritysten välisessä kaupankäynnissä. Konsernin liikevaihto oli 2,1 miljardia euroa vuonna 2007. 

 
Euler Hermeksen globaalin verkoston ansiosta yrityksellä on tutkittua tietoa 40 miljoonan yrityksen luottokelpoisuudesta. Euler 
Hermes turvaa liiketoimia 800 miljardin euron arvosta vuosittain. 

 
Euler Hermes on AGF:n tytäryhtiö ja osa saksalaista Allianz-konsernia. Euler Hermes on listattuna Pariisin pörssin Euronext-listalla. 

Standard & Poor’s on vahvistanut Euler Hermes -konsernille ja sen tytäryhtiöille luottoluokituksen AA-. 
 

www.eulerhermes.fi 


